

Плановий розрахунок вартості комунальних послуг для споживачів із поводженням з побутовими відходами (з вивезення рідких побутових відходів (нечистот) із вигрібних ям) асенізованим автомобілем для населення смт Барішівка вулиць: Київський шлях,56, Вишнева, 7, Софіївська, 12,

13

ЗІЛ - 130

2024 рік

№ з/п	Статті витрат	План витрат, грн.	Алгоритм розрахунку
	Паливо: скраплений газ = 29,08 грн. без ПДВ / 34,90 грн. з ПДВ		
I.	Прямі матеріальні витрати	191,93	
	Витрати на ПММ	158,93	8 км * 0,489 л/км + 1,395 л = 5,3 л * 29,08 грн. = 154,12 грн. Мастила: моторні оливи - 5,3 л * 0,01 * 2,1 * 36,04 грн. = 4,01 грн., трансмісійні оливи - 5,3 л * 0,01 * 0,25 * 21,67 грн. = 0,29 грн.; пластичні матеріали - 5,3 л * 0,01 * 0,25 * 38,50 грн. = 0,51 грн.
	Запасні частини, матеріали	33,00	109,99 грн. * 30% = 33,00 грн.
II.	Прямі витрати на оплату праці	78,73	Заробітна плата водія, слюсаря
	заробітна плата водія	40,29	Заробітна плата водія за 0,5 години роботи
	заробітна плата слюсаря 3 розряду	38,44	Заробітна плата слюсаря за 0,5 години роботи
III.	Інші прямі витрати	22,32	
	Амортизація	5,00	Згідно даних бухгалтерського обліку
	ЄСВ	17,32	78,73 грн. * 22% = 17,32 грн.
IV.	Всього прямих витрат:	292,98	
V.	Загальновиробничі витрати	25,00	
	Очистка стоків	25,00	5 куб. м * 5,00 грн. = 25,00 грн.
VI.	Всього витрат виробничої собівартості	317,98	
VII.	Планові накопичення 10%	31,80	317,36 грн. * 10% = 31,80 грн.
VIII.	Всього з плановими накопиченнями	349,78	
IX.	ПДВ 20%	69,96	
X.	Всього вартість 5 куб. м з врахуванням ПДВ	419,74	
XI.	Всього вартість 1 куб. м, з врахуванням ПДВ	83,95	

Директор КП БСР "Господар"

Володимир ОЛЕКСЮК

Економіст I категорії

Ніна ШАЛІМОВА

Плановий розрахунок вартості комунальних послуг для споживачів із поводженням з побутовими відходами (з вивезення рідких побутових відходів (нечистот) із вигрібних ям) асенізованим автомобілем для населення смт Баришівка

ЗЛ - 130

План 2024 рік

№ з/п	Статті витрат	План витрат, грн.	Алгоритм розрахунку
	Паливо: бензин 40,00 грн. без ПДВ/48,00 грн. з ПДВ		
I.	Прямі матеріальні витрати	310,73	
	Витрати на ПММ	237,64	12 км * 0,3912 л/км + 1,115 л = 5,8 л * 40,00 грн. = 232,38 грн. Мастила: моторні оливи 5,8 л * 0,01 * 2,1 * 36,04 грн. = 4,39 грн., трансмісійні оливи - 5,8 л * 0,01 * 0,25 * 21,67 грн. = 0,31 грн.; пластичні матеріали - 5,8 л * 0,01 * 0,25 * 38,50 грн. = 0,56 грн.
	Запасні частини, матеріали	73,09	243,64 грн. * 30% = 73,09 грн.
II.	Прямі витрати на оплату праці	94,48	Заробітна плата водія, слюсаря
	заробітна плата водія	48,35	Заробітна плата водія за 0,6 години роботи
	заробітна плата слюсаря 3 розряду	46,13	Заробітна плата слюсаря за 0,6 години роботи
III.	Інші прямі витрати	26,79	
	Амортизація	6,00	Згідно даних бухобліку
	ЄСВ	20,79	94,48 грн. * 22% = 20,79 грн.
IV.	Всього прямих витрат:	432,00	
V.	Загальновиробничі витрати 20%	86,40	432,00 грн. * 20% = 86,40 рн
VI.	Всього витрат виробничої собівартості	518,40	
VII.	Планові накопичення 10%	51,84	518,40 грн. * 10% = 51,84 грн.
VIII.	Всього з плановими накопиченнями	570,24	
IX.	ПДВ 20%	114,05	
X.	Всього вартість 5 куб. м з врахуванням ПДВ	684,29	
XI.	Вартість водовідведення з врахуванням ПДВ	251,40	50,28 грн. * 5 куб. м = 251,40 грн.
XII.	Всього вартість 5 куб. м з водовідведенням	935,69	
XIII.	Всього вартість 1 куб. м з водовідведенням	187,14	

Директор КП БСР "Господар"

Володимир ОЛЕКСЮК

Економіст I категорії

Ніна ШАЛІМОВА

Плановий розрахунок вартості комунальних послуг для споживачів із поводженням з побутовими відходами (з вивезення рідких побутових відходів (нечистот) із вигрібних ям) асенізованим автомобілем для населення смт Баришівка

ЗЛ - 130

План 2024 рік

	Паливо: скраплений газ = 29,08 грн. без ПДВ /34,90 грн. з ПДВ		
№ з/п	Статті витрат	План витрат, грн.	Алгоритм розрахунку
I.	Прямі матеріальні витрати	285,08	
	Витрати на ПММ	217,91	12 км * 0,489 л/км + 1,395 л = 7,3 л * 29,08 грн. = 211,28 грн. Мастила: моторні оливи -7,3 л * 0,01*2,1 * 36,04 грн = 5,53 грн., трансмісійні оливи - 7,3 л * 0,01 * 0,25 * 21,67 грн. = 0,40 грн.; пластичні матеріали - 7,3 л * 0,01 * 0,25 * 38,50 грн. = 0,70 грн.
	Запасні частини, матеріали	67,17	223,91 грн. *30% = 67,17 грн.
II.	Прямі витрати на оплату праці	94,48	Заробітна плата водія, слюсаря
	заробітна плата водія	48,35	Заробітна плата водія за 0,6 години роботи
	заробітна плата слюсаря 3 розряду	46,13	роботи
III.	Інші прямі витрати	26,79	
	Амортизація	6,00	Згідно даних бухгалтеру
	ЄСВ	20,79	94,48 грн.*22%=20,79 грн.
IV.	Всього прямих витрат:	406,35	
V.	Загальновиробничі витрати 20%	81,27	406,35 грн*20% = 81,27 грн
VI.	Всього витрат виробничої собівартості	487,62	
VII.	Планові накопичення 10%	48,76	487,51 грн. * 10% = 48,76 грн.
VIII.	Всього з плановими накопиченнями	536,38	
IX.	ПДВ 20%	107,28	
X.	Всього вартість 5 куб. м з врахуванням ПДВ	643,66	
XI.	Вартість водовідведення з врахуванням ПДВ, 5 куб. м	251,40	50,28 грн.*5 куб. м = 251,40 грн.
XII.	Всього вартість 5 куб. м з водовідведенням та врахуванням ПДВ	895,06	
XIII.	Всього вартість 1 куб. м з водовідведенням	179,01	

Директор КП БСР "Господар"

Володимир ОЛЕКСЮК

Економіст I категорії

Ніна ШАЛІМОВА